
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Göteborg den 24 april 2024 
 
INBJUDAN MOTIONSSPEL SÄSONGEN 2023-2024 
 
Härmed inbjuder Westra Sveriges BDF till motionsspel säsongen 2024-2025. 
Anmälan görs i Profixio genom inloggningen på föreningens adminkonto på www.profixio.com. 
 
Division 4 och 5 Motion Herrar och Damer 
 
För säsongen 2024-2025 krävs det att man är född 2008 eller äldre för att få delta i WBDF:s motionsserier, 
Division 4 och Division 5.  
Det är tillåtet att spela med två (2) ettårs underåriga spelare per match.  
Fri anmälan. 
Flera lag från samma förening kan delta i samma serie.  
Serieupplägg görs utifrån antalet anmälda lag, 16-18 matcher/lag. 
Division 4 döms av två (2) domare och Division 5 döms av en (1) domare, samtliga nominerade av Westra 
Sveriges BDF. 
 
Matcherna spelas i enlighet med Svenska Basketbollförbundets och Westra Sveriges BDF:s 
tävlingsbestämmelser med följande tillägg 
1 Serien är en motionsserie, varför det inte spelas någon form av slutspel. 
2 Spelare som under säsongen är licensierad i tävlingsserie (ner till och med division 3) får inte under samma 
säsong delta i motionsserie. 
3 Spelare i motionsserie får gå upp och delta i tävlingsserie, men tillåts då inte gå tillbaka och delta i 
motionsserie under resterande delen av säsongen. 
Spelarövergång får göras under hela säsongen. 
 
 
Föreningarna betalar anmälningsavgift och laglicensavgift enligt nedan.  
   
Anmälningsavgift och Laglicensavgift 
 
Som anmälningsdag räknas den dag som anmälningsavgiften finns på Westra Sveriges BDF:s plusgiro 4 35 62-8. 
Anmälningsavgiften är från och med seriestart bindande och återbetalas ej. 
Föreningen erhåller kvittens när inbetalningen är gjord. 
Laglicensavgiften faktureras i augusti. 
Följande avgift gäller 
 
Serie   Anmälan senast 15 maj 
Division 4 Motion   2.000 kr/lag 
Division 5 Motion                     2.000 kr/lag
   
Laglicensavgift 
 
Laglicensen omfattar obegränsat antal personer, spelare och ledare.  
 
Division 4 Motion    Laglicens 3.000 kr/lag 
Division 5 Motion    Laglicens 3.000 kr/lag 
 


